CONG TY CO PHAN PAU TU VA KINH DOANH DICH VU BUC AN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU VA KINH DOANH
DICH VU PUC AN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DUC AN SERVICE BUSINESS AND
INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: DUC AN SEBUS., JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110856562
3. Ngay thanh lap: 08/10/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
Lo D3, D4, DS, Khu cong nghi€p Ha Noi - bai Tu, S6 386 Pudng Nguyén Vin Linh,
Phuong Phuc Loi, Quan Long Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0912567356 Fax:
Email: vp.ducan@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Kinh doanh bat déng san, quyén st dung dt thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)

chu su dung hodc di thué

Chi tiét: - Kinh dganh bat dong san; . o

(Trr hoat dong dau gia, hoat dong tu van phap luat vé bat dong
san)

2. |Tu van, mdi gidi, diu gia bat dong san, ddu gid quyén sir dung 6820
dat

Chi tiét: - Tu van bat dong san

- M6i gi6i bat dong san

(Trir hoat dong dau gia, hoat dong tu vin phap luat vé bat dong

san)

3.  |Kho bai va luu git hang hoa 5210

4.  |Ban budn thuc pham 4632

5.  |Béan budn d6 qéng 4633
(Khong bao gom kinh doanh quan bar, phong hat karaoke, vii
truong)

6. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phan vao dau 7
Chi tiet: Xuat khau, nhap khau hang hoa

6. Von diéu 1¢: 3.500.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 350.000
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8. Co dong sang lap:

1 PO THI

THANH HOA

Can ho 01 - TO4 -
CT1B (V2) Khu
nha ¢ xa hoi Phu
Lam, Phuong Phu
Lam, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(R)vph?m
pho
thong

73.500

735.000.000

21,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

73.500

735.000.000

21,000

0331900082
53

2 [TRAN VAN
QUANG

Can ho 3321, Nha
R2, S6 72A
Duong Nguyén
Trai, Phuong
Thuong Dinh,
Quén Thanh
Xuan, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘“ln
pho
thdng

14.000

140.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyeét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

14.000

140.000.000

4,000

0330790080
45
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3 |CHU THI KIM
THANH

S6 2, Pho Linh
Lang, Phuong
Céng Vi, Quan
Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Tong sO

157.500

1.575.000.000

45,000

Céqphén
pho
théng

157.500

1.575.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

0011630196
86

4 INGUYEN
KHANH LINH

S6 2, Phd Linh
Lang, Phuong
Céng Vi, Quan
Ba Dinh, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

105.000

1.050.000.000

30,000

C6 phan
u dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

105.000

1.050.000.000

30,000

0261930113
31

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: DO THI THANH HOA Gi6i tinh: Nir

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 05/05/1990 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 033190008253

Ngay cap:  03/04/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: Can ho 01 - T04 - CT1B (V2) Khu nha o xa hoi Phu Lam, Phuong

Phu Lam, Qudan Ha PBong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Can ho 01 - T04 - CT1B (V2) Khu nha o xa hoi Phu Lam, Phuong Phi

Lam, Quan Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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